
 

1 

 

 

 

 

Mendelova univerzita v Brně 

IČ: 62156489 

se sídlem Zemědělská 1, 613 00 Brno 

 

zastoupena 

prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

LightComp v.o.s. 

IČ: 25038249 

se sídlem Drahobejlova 1452/54, Libeň, 190 00 Praha 9 

 

zastoupena 

Ing. Tomášem Pytelkou, společníkem 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

společně jako „smluvní strany“ uzavřely tento 

 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o servisu systému Elza, jeho údržbě, poskytování poradenských 

a konzultačních služeb ev. č. /LC/20211101-1 

(dále jen „dodatek č. 1“) 
 

I.  

Úvodní prohlášení 

 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 2. 6. 2022 s účinností od 

data zveřejnění v registru smluv, tj. 29. 6. 2022, smlouvu o servisu systému Elza, jeho 

údržbě, poskytování poradenských a konzultačních služeb ev. č. /LC/20211101-1 (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí služeb specifikovaných v Příloze A, která 

tvoří nedílnou součást Smlouvy.  

 

 

II. 

 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 1 se mění čl. II. odst. 1 Smlouvy a tento 

čl. II. odst. 1 nově zní: 

 

„1) Tato smlouva se sjednává na dobu určitou na 24 měsíců ode dne platnosti smlouvy. Platnost 

smlouvy může být ukončena kdykoliv písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou 



 

2 

 

výpovědí jedné ze smluvních stran i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí tři měsíce ode dne 

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.“ 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 

stran obdrží po jednom z nich.  

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčeny. 

 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti ke dni 1. 6. 2023 a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí Objednatel. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem pozorně přečetly, 

rozumí všem jeho ustanovením, která jsou jasná a jednoznačná, a prohlašují, že tento 

dodatek č. 1 je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že jej neuzavřely v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy, resp. podpisy svých 

oprávněných zástupců. 

 

 

 

   

 

 

Podepsáno 01.06.2023  Podepsáno 01.06.2023 

 

……………………..  ……………………………                                                           

LightComp v.o.s.  Mendelova univerzita v Brně 

Ing. Tomáš Pytelka  prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

společník  rektor 


